
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 
285 
744 
191 
393 
125 

80 
155 
777 
283 

11 
167 
199 

32 
666 
263 

Namn 
Håkon Berge 
Niklas Hellgren 
Pontus Berggren 
Rasmus Andersson 
Gunvald Risdal 
Mikael Karlsson 
Ørjan Solberg 
Sondre Wangensteen 
Geir Nøkland 
David Nordholm 
Anton Lindström 
Ted Lindborg 
Albin Persson 
Johan Svensson 
Ørjan Aune 

Klubb 
Valdres MSK 
Storumans SK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Ljusdals MK 
Froland mx 
Storumans SK 
Valdres MSK 
Valdres motorsportklubb 
Åseral snøscooterklubb 
Bollnäs MK 
Tväråns Intresseförening 
Lingheds SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lingheds SK 
NMK Gaula 

Märke 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Lynx 

Team 

Yngvessons Maskin AB 

Team Gröning Ljusdal 

Team MotorcenterX 

R1.  
22 
25 
20 
18 
12 
16 

8 
10 

7 
2 

14 
4 
5 
6 
3 

R2.  
25 
22 
20 
16 
18 

4 
12 

8 
10 
14 

2 
7 
6 
3 
5 

T o t a l a  p o ä n g  
47 
47 
40 
34 
30 
20 
20 
18 
17 
16 
16 
11 
11 

9 
8 

diff 
0 
0 
7 

13 
17 
27 
27 
29 
30 
31 
31 
36 
36 
38 
39 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Skrivet: 2020-02-15 11:25:27 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2020 
Stock SC 

Totalt Stock 

Vôllarbanan 0,814 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 
946 

35 
188 

4 
10 
33 
14 

422 
38 

332 
887 

78 
92 
13 

822 

Namn 
Gustav Vesterlund 
Emil Pettersson 
Hampus Höglund 
Vidar Noreén Berg 
Melvin Domnérus 
Robin Brännström 
Leo Olsson Öhlin 
Edwin Molund 
Liam Larsson 
Jørgen Lie 
Nicolai Wangensteen 
Max Jakobsson 
Folke Bergström 
Viggo Bogg 
Max Andersson 

Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
Östersunds SSK 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Östersunds SSK 
Umeå AK 
Valdres Motorsportklubb 
Valdres Motorsportsklubb 
Storumans SK 
Hedevikens SK 
MSK Hammaren 
Mora MK 

Märke 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 

Lynx 

Team 
Yngvessons Maskin AB 

Muller Motorsports 

Team Säter?s Cykel & Motor 

Arctic cat Team Sweden 

R1.  
25 
20 
14 
18 

6 
22 

8 
16 

2 
10 
12 

5 
7 
4 
3 

R2.  
25 
20 
18 
12 
22 

5 
14 

3 
16 

8 
4 

10 
7 
6 
2 

T o t a l a  p o ä n g  
50 
40 
32 
30 
28 
27 
22 
19 
18 
18 
16 
15 
14 
10 

5 

diff 
0 

10 
18 
20 
22 
23 
28 
31 
32 
32 
34 
35 
36 
40 
45 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Skrivet: 2020-02-15 11:26:44 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2020 
Ungdom 12-14 

Totalt Ungdom 12-14 

Vôllarbanan 0,814 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
370 

12 
31 
69 
88 

Namn 
Mille Andersson 
Johan Rosenberg 
Linus Pettersson 
Nemo Fahlander 
Rikke Wangensteen 

Klubb 
Ljusdals MK 
Team Walles MK 
Borlänge SSK 
Team Walles MK 
Valdres motorsportklubb 

Märke 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 

Team 
Team Gröning Ljusdal 

Arctic cat Team Sweden 
Arctic cat Team Sweden 

R1.  
25 
22 
20 
18 
16 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 

T o t a l a  p o ä n g  
50 
44 
40 
36 
32 

diff 
0 
6 

10 
14 
18 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 

 

Skrivet: 2020-02-15 11:27:40 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2020 
Ungdom 14-16 

Totalt Ungdom 14-16 

Vôllarbanan 0,814 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
946 

33 
35 

4 
422 
188 
887 
332 

14 
92 
10 
78 
13 

822 
38 

Namn  
Gustav Vesterlund 
Robin Brännström 
Emil Pettersson 
Vidar Noreén Berg 
Edwin Molund 
Hampus Höglund 
Nicolai Wangensteen 
Jørgen Lie 
Leo Olsson Öhlin 
Folke Bergström 
Melvin Domnérus 
Max Jakobsson 
Viggo Bogg 
Max Andersson 
Liam Larsson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
Östersunds SSK 
Östersunds SSK 
Östersunds SSK 
Valdres Motorsportsklubb 
Valdres Motorsportklubb 
Mora MK 
Hedevikens SK 
Mora MK 
Storumans SK 
MSK Hammaren 
Mora MK 
Umeå AK 

Märke  
Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Yngvessons Maskin AB 

Muller Motorsports 

Arctic cat Team Sweden 

Team Säter?s Cykel & Motor 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
6 

Total Tid  
10:47.948 
11:09.400 
11:10.328 
11:15.036 
11:17.818 
11:18.853 
11:32.871 
11:33.361 
11:36.116 
11:38.811 
11:39.755 
11:41.944 
11:55.906 
11:49.285 

6:37.518 

Avstånd  

21.452 
0.928 
4.708 
2.782 
1.035 

14.018 
0.490 
2.755 
2.695 
0.944 
2.189 

13.962 
1 Varv 
3 Varv 

diff  

21.452 
22.380 
27.088 
29.870 
30.905 
44.923 
45.413 
48.168 
50.863 
51.807 
53.996 

1:07.958 
1 Varv 
4 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-15 10:21:31 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2020 
Ungdom 12-14 

Heat 2 Final 1 Ungdom 12-14 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  9:11:52 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-15 09:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 

Nr.  
370 

12 
31 
69 
88 

Namn  
Mille Andersson 
Johan Rosenberg 
Linus Pettersson 
Nemo Fahlander 
Rikke Wangensteen 

Klubb  
Ljusdals MK 
Team Walles MK 
Borlänge SSK 
Team Walles MK 
Valdres motorsportklubb 

Märke  
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 

Team  
Team Gröning Ljusdal 

Arctic cat Team Sweden 
Arctic cat Team Sweden 

Varv  
11 
11 
11 
11 
10 

Total Tid  
10:59.641 
11:08.780 
11:13.348 
12:01.002 
12:04.184 

Avstånd  

9.139 
4.568 

47.654 
1 Varv 

diff  

9.139 
13.707 

1:01.361 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-15 10:21:47 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2020 
Ungdom 14-16 

Heat 3 Final 1 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  9:27:33 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-15 09:25 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
744 
285 
191 
393 

80 
167 
125 
777 
155 
283 
666 

32 
199 
263 

11 

Namn  
Niklas Hellgren 
Håkon Berge 
Pontus Berggren 
Rasmus Andersson 
Mikael Karlsson 
Anton Lindström 
Gunvald Risdal 
Sondre Wangensteen 
Ørjan Solberg 
Geir Nøkland 
Johan Svensson 
Albin Persson 
Ted Lindborg 
Ørjan Aune 
David Nordholm 

Klubb  
Storumans SK 
Valdres MSK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Ljusdals MK 
Storumans SK 
Tväråns Intresseförening 
Froland mx 
Valdres motorsportklubb 
Valdres MSK 
Åseral snøscooterklubb 
Lingheds SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lingheds SK 
NMK Gaula 
Bollnäs MK 

Märke  
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

Team  
Yngvessons Maskin AB 

Team Gröning Ljusdal 

Team MotorcenterX 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 

7 
6 

Total Tid  
12:24.503 
12:25.469 
12:44.698 
12:49.227 
12:51.054 
12:53.643 
12:59.199 
13:08.386 
13:09.232 
13:15.182 
13:29.712 
12:58.420 
12:33.476 

7:16.255 
9:33.805 

Avstånd  

0.966 
19.229 

4.529 
1.827 
2.589 
5.556 
9.187 
0.846 
5.950 

14.530 
1 Varv 
1 Varv 
3 Varv 
1 Varv 

diff  

0.966 
20.195 
24.724 
26.551 
29.140 
34.696 
43.883 
44.729 
50.679 

1:05.209 
1 Varv 
2 Varv 
5 Varv 
6 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-15 10:20:59 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2020 
Stock SC 

Heat 4 Final 1 Stock SC 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  9:44:12 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-15 09:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
946 

10 
35 

188 
38 
14 

4 
78 

332 
92 
13 
33 

887 
422 
822 

Namn  
Gustav Vesterlund 
Melvin Domnérus 
Emil Pettersson 
Hampus Höglund 
Liam Larsson 
Leo Olsson Öhlin 
Vidar Noreén Berg 
Max Jakobsson 
Jørgen Lie 
Folke Bergström 
Viggo Bogg 
Robin Brännström 
Nicolai Wangensteen 
Edwin Molund 
Max Andersson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Umeå AK 
Östersunds SSK 
Umeå AK 
Mora MK 
Östersunds SSK 
Storumans SK 
Valdres Motorsportklubb 
Hedevikens SK 
MSK Hammaren 
Bygdsiljum Motorklubb 
Valdres Motorsportsklubb 
Östersunds SSK 
Mora MK 

Märke  
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 

Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 

Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Yngvessons Maskin AB 
Team Säter?s Cykel & Motor 

Muller Motorsports 

Arctic cat Team Sweden 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Total Tid  
10:35.498 
11:10.948 
11:25.559 
11:31.065 
11:35.527 
11:37.870 
11:38.444 
11:42.556 
10:36.229 
10:39.352 
10:59.591 
11:15.395 
11:18.704 
11:24.151 
11:32.918 

Avstånd  

35.450 
14.611 

5.506 
4.462 
2.343 
0.574 
4.112 

1 Varv 
3.123 

20.239 
15.804 

3.309 
5.447 
8.767 

diff  

35.450 
50.061 
55.567 

1:00.029 
1:02.372 
1:02.946 
1:07.058 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-15 11:26:18 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2020 
Ungdom 12-14 

Heat 6 Final 2 Ungdom 12-14 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  10:25:57 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-15 10:25 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 

Nr.  
370 

12 
31 
69 
88 

Namn  
Mille Andersson 
Johan Rosenberg 
Linus Pettersson 
Nemo Fahlander 
Rikke Wangensteen 

Klubb  
Ljusdals MK 
Team Walles MK 
Borlänge SSK 
Team Walles MK 
Valdres motorsportklubb 

Märke  
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 

Team  
Team Gröning Ljusdal 

Arctic cat Team Sweden 
Arctic cat Team Sweden 

Varv  
11 
11 
11 
11 

9 

Total Tid  
10:59.313 
11:07.109 
11:10.064 
11:21.160 
11:31.493 

Avstånd  

7.796 
2.955 

11.096 
2 Varv 

diff  

7.796 
10.751 
21.847 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-15 11:27:08 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2020 
Ungdom 14-16 

Heat 7 Final 2 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  10:42:44 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-15 10:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
285 
744 
191 
125 
393 

11 
155 
283 
777 
199 

32 
263 

80 
666 
167 

Namn  
Håkon Berge 
Niklas Hellgren 
Pontus Berggren 
Gunvald Risdal 
Rasmus Andersson 
David Nordholm 
Ørjan Solberg 
Geir Nøkland 
Sondre Wangensteen 
Ted Lindborg 
Albin Persson 
Ørjan Aune 
Mikael Karlsson 
Johan Svensson 
Anton Lindström 

Klubb  
Valdres MSK 
Storumans SK 
SMK Söderhamnsavdelning 
Froland mx 
Ljusdals MK 
Bollnäs MK 
Valdres MSK 
Åseral snøscooterklubb 
Valdres motorsportklubb 
Lingheds SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
NMK Gaula 
Storumans SK 
Lingheds SK 
Tväråns Intresseförening 

Märke  
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Yngvessons Maskin AB 

Team Gröning Ljusdal 
Team MotorcenterX 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

8 

Total Tid  
12:23.593 
12:28.574 
12:46.816 
12:52.253 
13:00.238 
13:03.582 
13:08.955 
13:11.190 
13:13.063 
13:15.964 
13:26.532 
13:33.354 
12:32.884 
12:38.799 

8:36.917 

Avstånd  

4.981 
18.242 

5.437 
7.985 
3.344 
5.373 
2.235 
1.873 
2.901 

10.568 
6.822 

1 Varv 
5.915 

3 Varv 

diff  

4.981 
23.223 
28.660 
36.645 
39.989 
45.362 
47.597 
49.470 
52.371 

1:02.939 
1:09.761 

1 Varv 
1 Varv 
4 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2020-02-15 11:25:03 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Walles MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS Timing 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2020 
Stock SC 

Heat 9 Final 2 Stock SC 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  11:09:13 

Vôllarbanan 0,814 Km 

2020-02-15 11:05 
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